de Apertura, no constituye ninguna evaluación sobre los documentos que integran las 
mismas. 	  

OFERTA N° 1: RIVA S.A. — BWT CONSTRUCCION Y SERVICIOS SA - U.T. Contiene 
los Sobres 1 y 2, presenta Garantía de Oferta mediante Póliza de Seguro de Caución N° 
160.547 de ASEGURADORA DE CREDITOS Y GARANTIA SA por la suma de Pesos 
TREINTA Y CINCO MILLONES SETECIENTOS DIECINUEVE MIL CIENTO 
CINCUENTA Y SEIS CON 00/100 ($ 35.719.156,00) y presenta formulario OFERTA por 
PESOS CINCO MIL CUATROCIENTOS CINCO MILLONES CON 00/100 ($ 
5.450.000.000,00). 	  

OFERTA N° 2: OBRING S.A. Contiene los Sobres 1 y 2, presenta Garantía de Oferta 
mediante Póliza de Seguro de Caución N° 673.962 de AFIANZADORA